
 

 

 

                                                  
  Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE  N° 166            DEL 19.08.2021 
(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 

 

REGISTRO GENERALE   N°  408        DEL 19.08.2021          

 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLA SOMMA DI € 2.750,00 (IVA INCLUSA AL 10%) DI  CUI  €  
2.500,00  DA LIQUIDARE ALLA GN EVENTS DI GIANNI NAPOLI  CON SEDE IN VIA G. 
MALVICA, 20 - 98146 PALERMO ED € 250,00  PER IVA AL 10%, RELATIVA ALLO 
SPETTACOLO DI CABARET 'MI  SIDDIA' - SVOLTOSI IN DATA 12/08/2021, NELL'AMBITO 
DEL PROGRAMMA DELLE MANIFESTAZIONI ESTIVE DENOMINATO 'NOVARA DI SICILIA - 
ILLUMINIAMO L'ESTATE 2021'.     

              CIG: Z7032BB857 

              CODICE UNIVOCO: 
   

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

PREMESSO: 
- che con le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 24 e n. 25 del 23 dicembre 2020 sono stati approvati, 
rispettivamente,   il Documento Unico di Programmazione (DUP) e il Bilancio di Previsione 2021/2023;  
- che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 18/02/2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021: assegnazione risorse finanziarie; 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 30/07/2021 è stato approvato il programma delle 
manifestazioni  estive denominato “NOVARA DI SICILIA – ILLUMINIAMO L’ESTATE 2021, stanziando, 
contestualmente, le somme necessarie alla loro realizzazione; 
- che con propria Determinazione n. 164 del 09/08/2021 si è provveduto ad impegnare la somma di € 
2.750,00, comprensiva di iva AL 10% e all’affidamento diretto alla GN EVENTS di Gianni Napoli per lo 
spettacolo di cabaret “Mi Siddia”, inserito nell’ambito del programma delle manifestazioni estive 
denominato “Novara di Sicilia – Illuminiamo l’estate 2021”; 
 

Dato Atto che la GN EVENTS di Gianni Napoli - Via Giuseppe Malvica, n. 20 – 98146 Palermo – C. 
F. NPLGNN64R23G273J – P. I. IT06761260824, Il giorno 12/08/2021 ha realizzato lo 
spettacolo di Cabaret “Mi Siddia”, inserito nell’ambito del programma delle manifestazioni estive 
sopra citato; 
 
Vista la fattura n. FATT 12/21 del 17/08/2021 presentata dalla GN EVENTS di Gianni Napoli ed 
assunta al protocollo di questo Ente in pari data al n. 8925, relativa allo spettacolo di 
Cabaret svoltosi in data 12/08/2021 nell’ambito del programma delle manifestazioni 
estive denominato “Novara di Sicilia – Illuminiamo l’estate 2021” di € 2.750,00 I.V.A. 



 

 

compresa al 10%; 
 
Visto il bilancio esercizio 2021, esecutivo; 
 
Visto l’art. 184  del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 
Verificato: - la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 
       - l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 
                    - la conformità a leggi, statuto e regolamenti; 
esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto  
 

D E T E R M I N A 
 
- La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di liquidare alla GN EVENTS di Gianni Napoli - Via Giuseppe Malvica, n. 20 – 98146 Palermo – 
C. F. NPLGNN64R23G273J – P. I. IT06761260824, la somma di € 2.500,00 quale 
imponibile per spettacolo di Cabaret “Mi Siddia” svoltosi in Piazza M. Bertolami in data 
12/08/2021 ed € 250,00 per accantonamento I.V.A. (Split Payment); 

 
Dare atto che la spesa di € 2.750,00 IVA inclusa è impegnata sul bilancio 2021, 
esecutivo,  al Capitolo n. 10720201 – Art. 2 – Imp. 465; 
 
Di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31/10/2021. 
 
Trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Economico - finanziaria per gli 
adempimenti di competenza 
  

 
Novara di Sicilia, lì 19/08/2021 
 
Il Responsabile dell’Istruttoria 
(F.to  Maria L. Trovato Catalfamo) 

                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA                                                                                                                    
                                                                              (F.to Avv. Giuseppe Torre)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UFFICIO FINANZIARIO 
 
Sulla presente determinazione SI APPONE  ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di 
regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

SI ATTESTA  l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa sul bilancio 2021, esecutivo, 
al Capitolo n. 10720201 – Art. 2 – Imp. 465. 
 
Novara di Sicilia, lì 19/08/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                          (F.to Dott. Carmelo Calabrese) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 19.08.2021 Al 02.09.2021 
 
 
Novara di Sicilia, lì  02.09.2021 
 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

                                                                     F.to Salvatrice Ferrara     

   

 

 


